

13. Бюджет проекту

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кіл-сть, од.	Ціна за одиницю, грн. (без ПДВ)	Ціна за одиницю, грн. (з ПДВ)	Вартість, грн. (з ПДВ)
	Офісний додаток Microsoft Office 2016 для дому та навчання 1 ПК (ESD - електронна ліцензія в конверті, всі мови) (79G-04288)	8		2 200	17600
	Послуга встановлення або оновлення Windows	8		370	2960
	Операційна система Windows 10 Домашня 64-bit Русский на 1ПК (ОЕМ версія для збирачів) (KW9-00132)	8		2 500	20000
	Системний блок Artline Business B43 v03	8		7 280	58240
	Комплект дротовий Real-EI Standard 503 Kit USB (EL123100022) миша-клавіатура	8		150	1200
Сума з ПДВ					100 000
Непередбачувані витрати 20%					
РАЗОМ					100 000